ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o odobravanju sredstava na ime pomoći općinama Zeničko –dobojskog kantona za 
provođenje mjere preventivnog cijepljenja domaćih životinja protiv Crnog prišta 

( Antraxa) u  2015 godini 

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada 
konvertibilnih maraka) na ime pomoći općinama Zeničko-dobojskog kantona radi provođenja 
mjere preventivnog cijepljenja životinja protiv Crnog prišta (antrax, bedrenica) na distriktnim 
područjima općina Kantona, uključujući i rubna (granična) područja distrikta prema